



## Minnesanteckningar

**Ärende** Styrgrupp SAML A barn & unga

**Datum** 2020-01-20

**Plats** Lokal: "Gröna rummet" Teliahuset Alingsås

<b>Närvarande</b> (v)	<b>Namn</b>	v	<b>Namn</b>	v
	<i>Ingela Andersson Lerums kommun</i>		<i>Sara Dahlin Alingsås kommun</i>	
	<i>Gunlög Hedtjärn BUP Mittenälvsborg</i>	v	<i>Malin Bomberg Floda Vårdcentral, Närhälsan</i>	v
	<i>Maria Enbuske, stöd och omsorg Socialtjänsten Lerum</i>	v	<i>Lena Arvidsson Processledare</i>	v
	<i>Annika Fallqvist Vårdcentral centrum Bräcke diakoni</i>	v	<i>Anne Forsell Socialtjänsten Alingsås</i>	v
	<i>Karin Svensson Projektledare</i>	v		

### 1 Nuläge

Båda teamen upplever att de har "tungt ärenden" men som ändå kan vara en tidig insats. Oro över att de tidiga ärendena ej kommer i tid eller att det framöver ej finns plats för dem. Tiden för team-möte 2 timmar känns för kort för att hinna diskutera nya ärenden och följa upp tidigare aktualiserade.

### 2 Samsyn

Varje team kommer träffas med sina respektive chefer för att samtala kring roller, rutiner i teamet mm.

### 3 Uppföljning

Statistik över bland annat antal aktualiseringar samt besök hos psykolog under perioden 190901–191130 har skickats ut. Detta är ett processmått under en uppstartsperiod som vi behöver fortsätta följa. Vi behöver nu börja titta på resultat och hur nöjda personal, vårdnadshavare och barn/ungdomar är.

### 4 Besök från Koncernkontoret

De önskar träffa teamen för att följa hur arbetet fungerar. Bedömning görs att det är lämpligt med besök då specialistnivån närvarar på team-mötet.

## 5 TSI 19/3

TSI med representanter från Socialstyrelsen och Skolverket vill träffa SAMLA-teamen samt styrgrupp och politiker.

Vi behöver skicka ut "save the date" till dem vi senare kommer skicka inbjudan till.

Förslag är: kl 10-12 träff med styrgrupp och politiker och kl 13-16 med teamen.

Styrgruppen skickar namn på politiker att bjuda in, till Karin.

Sara bokar lokal för dagen. Karin kommer planera dagen efter frågeställningar, utmaningar som SAMLA har och skicka inbjudan till berörda.

### **Vid anteckningarna**

*Karin Svensson*

*projektledare*